

Edesia Invest ApS
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 25 78 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edesia Invest ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 25 78 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Bibesia Invest ApS, København Peredia ApS, København Sven House A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering, handel og andre formål efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -341.906 kr. mod -106.950 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2019 og er afhængig af fortsat finansiering fra hovedaktionæren for at kunne fortsætte driften. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

Kapitalberedskab

Selskabet har ved udgangen af 2019 tabt egenkapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om reetablering af selskabskapitalen i 2021 ved delvis gældskonvertering og kontante kapitalforhøjelser, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.500	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-338.550	-103.600
Andre finansielle indtægter	12.365	12.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.221</u>	<u>-11.215</u>
Resultat før skat	-341.906	-106.950
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-341.906</u>	<u>-106.950</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-341.906</u>	<u>-106.950</u>
Disponeret i alt	<u>-341.906</u>	<u>-106.950</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	390.500	325.550
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>24.857</u>	<u>178.492</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>415.357</u>	<u>504.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>415.357</u>	<u>504.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>39.488</u>	<u>44.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.488</u>	<u>44.209</u>
	Aktiver i alt	<u>454.845</u>	<u>548.251</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-439.155</u>	<u>-97.249</u>
	Egenkapital i alt	<u>-359.155</u>	<u>-17.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>814.000</u>	<u>565.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.000</u>	<u>565.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>814.000</u>	<u>565.500</u>
	Passiver i alt	<u>454.845</u>	<u>548.251</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2019 og er afhængig af fortsat finansiering fra hovedaktionæren for at kunne fortsætte driften. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.221	11.215
	<u>11.221</u>	<u>11.215</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	429.150	429.150
Tilgang i årets løb	237.500	0
Kostpris ultimo	<u>666.650</u>	<u>429.150</u>
Opskrivninger primo	-103.600	0
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-338.550	-103.600
Modregnet i tilgodehavender	166.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-276.150</u>	<u>-103.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>390.500</u>	<u>325.550</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Edesia Invest ApS
Bibesia Invest ApS, København	33,4 %	-216.334	-292.948	0
Peredia ApS, København	33,3 %	909.005	13.380	153.000
Sven House A/S, København	20,0 %	650.000	0	237.500

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-97.249	9.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-341.906</u>	<u>-106.950</u>
	<u>-439.155</u>	<u>-97.249</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juul Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-661470589574

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-06-03 06:27:29Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-03 08:02:07Z

NEM ID 

Henrik Juul Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-661470589574

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-06-03 08:19:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FAZEL-INZEH-QVU3H-A0VNA-055VE-IOJE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>